1™ C. Reg. MX FMI 2020 PUG/BAS Copertino

MC FORGAS

(LE)

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Reg_].Pug_]Iia FMI 1 Prova Copertino

Challenge MX1 / MX2 + Enduro

Seconda Manche

Crossodromo "Camacione™ 1,022 km

0170372020 16:25 .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:31:14

B

"u

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 16:32:51.590

(621) Martina Antonio (121) Cardellini Luigi 2 1:46.051 +13.058 16:34:37.641
1 16:32:49.603 1 16:32:45.506 3 1:32.993 16:36:10.634
2 1:28.659 +0.487 16:34:18.262 2 1:29.668 +2.467 16:34:15.174
3 1:28.566 +0.394 16:35:46.828 3 1:30.212 +3.011 16:35:45.386
4 1:32.380 +4.208 16:37:19.208 4 16:37:12.587
5 1:28.553 +0.381 16:38:47.761 5 1:29.604 +2.403 16:38:42.191
6 16:40:15.933 6 1:32.833 +5.632 16:40:15.024
7 1:29.931 +1.759 16:41:45.864 7 1:31.412 +4.211 16:41:46.436
8 1:31.450 +3.278 16:43:17.314 8 2:16.592 +49.391 16:44:03.028
9 1:29.240 +1.068 16:44:46.554 9 1:47.987 +20.786 16:45:51.015

(26) Casciaro Antonio (12) Lotito Luca
1 16:32:45.122 1 16:32:58.330
2 1:29.581 +1.347 16:34:14.703 2 1:36.949 +0.771 16:34:35.279
3 16:35:42.937 3 1:37.302 +1.124 16:36:12.581
4 1:29.369 +1.135 16:37:12.306 4 1:38.208 +2.030 16:37:50.789
5 1:30.320 +2.086 16:38:42.626 5 1:39.049 +2.871 16:39:29.838
6 1:30.656 +2.422 16:40:13.282 6 1:38.207 +2.029 16:41:08.045
7 1:31.815 +3.581 16:41:45.097 7 1:38.795 +2.617 16:42:46.840
8 1:31.198 +2.964 16:43:16.295 8 16:44:23.018
9 1:41.784 +13.550 16:44:58.079 9 1:39.909 +3.731 16:46:02.927

(282) Colizzi Alessandro (198) D'Agostino Christian
1 16:32:47.387 1 16:32:48.521
2 16:34:16.984 2 16:34:25.231
3 1:30.362 +0.765 16:35:47.346 3 1:39.342 +2.632 16:36:04.573
4 1:31.101 +1.504 16:37:18.447 4 1:36.987 +0.277 16:37:41.560
5 1:30.949 +1.352 16:38:49.396 5 1:40.140 +3.430 16:39:21.700
6 1:32.629 +3.032 16:40:22.025 6 1:41.993 +5.283 16:41:03.693
7 1:34.279 +4.682 16:41:56.304 7 1:39.522 +2.812 16:42:43.215
8 1:40.292 +10.695 16:43:36.596 8 1:38.780 +2.070 16:44:21.995
9 1:34.898 +5.301 16:45:11.494 9 1:41.810 +5.100 16:46:03.805

(178) Trove' Andrea (8) Tomasi Gioffre'
1 16:32:43.755 1 16:32:54.636
2 1:31.362 +0.561 16:34:15.117 2 1:37.097 +1.585 16:34:31.733
3 16:35:45.918 3 1:35.622 +0.110 16:36:07.355
4 1:32.498 +1.697 16:37:18.416 4 16:37:42.867
5 1:37.258 +6.457 16:38:55.674 5 1:37.646 +2.134 16:39:20.513
6 1:37.504 +6.703 16:40:33.178 6 1:42.392 +6.880 16:41:02.905
7 1:35.856 +5.055 16:42:09.034 7 1:39.574 +4.062 16:42:42.479
8 1:38.450 +7.649 16:43:47.484 8 1:47.451 +11.939 16:44:29.930
9 1:40.416 +9.615 16:45:27.900 9 1:46.172 +10.660 16:46:16.102

(310) Anastasia Antonio (527) Dragone Carmine
1 16:32:51.201 1 16:33:00.405
2 16:34:26.365 2 1:42.732 +2.088 16:34:43.137
3 1:37.026 +1.862 16:36:03.391 3 1:40.918 +0.274 16:36:24.055
4 1:35.364 +0.200 16:37:38.755 4 1:41.085 +0.441 16:38:05.140
5 1:37.716 +2.552 16:39:16.471 5 1:40.900 +0.256 16:39:46.040
6 1:39.078 +3.914 16:40:55.549 6 16:41:26.684
7 1:37.473 +2.309 16:42:33.022 7 1:41.814 +1.170 16:43:08.498
8 1:36.811 +1.647 16:44:09.833 8 1:43.321 +2.677 16:44:51.819
9 1:36.099 +0.935 16:45:45.932

(15) Pagliara Gaetano

(18) Partigianoni Antonio 1 16:33:02.133
1 16:32:56.395 2 16:34:44.159
2 1:38.191 +3.947 16:34:34.586 3 1:42.141 +0.115 16:36:26.300
3 1:35.390 +1.146 16:36:09.976 4 1:43.891 +1.865 16:38:10.191
4 1:34.303 +0.059 16:37:44.279 5 1:46.218 +4.192 16:39:56.409
5 1:38.153 +3.909 16:39:22.432 6 1:52.321 +10.295 16:41:48.730
6 1:38.406 +4.162 16:41:00.838 7 1:54.056 +12.030 16:43:42.786
7 16:42:35.082 8 1:58.874 +16.848 16:45:41.660
8 1:36.328 +2.084 16:44:11.410
9 1:36.573 +2.329 16:45:47.983 (9) Albini Jonathan

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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